
01 - Actividades Centrales 0.00 135,929.39 135,929.39 135,929.39 2,849,876.67 0.00 0.003,662,842.62 29,000.00 3,691,842.62

00 - Sin Subprograma 0.00 135,929.39 135,929.39 135,929.39 2,849,876.67 0.00 0.003,662,842.62 29,000.00 3,691,842.62

000 - Sin Proyecto 0.00 135,929.39 135,929.39 135,929.39 2,849,876.67 0.00 0.003,662,842.62 29,000.00 3,691,842.62

001 - Corporación 
Municipal 

0.00 2,847.01 2,847.01 2,847.01 1,352,873.99 0.00 0.001,771,000.00 29,000.00 1,800,000.00

000 - Sin Obra 0.00 2,847.01 2,847.01 2,847.01 1,352,873.99 0.00 0.001,771,000.00 29,000.00 1,800,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,576,000.00 29,000.00 1,605,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,184,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,000,000.00 29,000.00 1,029,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,029,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 1 Viáticos al Exterior 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 2,847.01 2,847.01 2,847.01 58,873.99 0.00 0.00

31100 11-001-01 10 1 Alimentos y Bebidas 
para Personas

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 2,146.00 2,146.00 2,146.00 0.00 4,596.00 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 Alimentos y Bebidas 
para Personas

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 701.01 701.01 701.01 0.00 54,277.99 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 0.00 71,240.38 71,240.38 71,240.38 808,802.24 0.00 0.001,016,282.62 0.00 1,016,282.62

000 - Sin Obra 0.00 71,240.38 71,240.38 71,240.38 808,802.24 0.00 0.001,016,282.62 0.00 1,016,282.62

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

916,282.62 0.00 916,282.62 0.00 65,448.76 65,448.76 65,448.76 719,936.34 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 785,385.12 0.00 785,385.12 0.00 65,448.76 65,448.76 65,448.76 0.00 589,038.84 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 65,448.75 0.00 65,448.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,448.75 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 65,448.75 0.00 65,448.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,448.75 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 5,791.62 5,791.62 5,791.62 88,865.90 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 5,791.62 5,791.62 5,791.62 0.00 38,865.90 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal 

0.00 20,992.00 20,992.00 20,992.00 238,850.44 0.00 0.00303,660.00 0.00 303,660.00

000 - Sin Obra 0.00 20,992.00 20,992.00 20,992.00 238,850.44 0.00 0.00303,660.00 0.00 303,660.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

303,660.00 0.00 303,660.00 0.00 20,992.00 20,992.00 20,992.00 238,850.44 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 260,280.00 0.00 260,280.00 0.00 20,992.00 20,992.00 20,992.00 0.00 200,283.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 21,690.00 0.00 21,690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,346.25 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 21,690.00 0.00 21,690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,221.19 0.00 0.00

004 - Gerencia Municipal 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 231,000.00 0.00 0.00294,000.00 0.00 294,000.00

000 - Sin Obra 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 231,000.00 0.00 0.00294,000.00 0.00 294,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

294,000.00 0.00 294,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 231,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 189,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

005 - Recursos Humanos 0.00 9,350.00 9,350.00 9,350.00 102,850.00 0.00 0.00130,900.00 0.00 130,900.00

000 - Sin Obra 0.00 9,350.00 9,350.00 9,350.00 102,850.00 0.00 0.00130,900.00 0.00 130,900.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

130,900.00 0.00 130,900.00 0.00 9,350.00 9,350.00 9,350.00 102,850.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 112,200.00 0.00 112,200.00 0.00 9,350.00 9,350.00 9,350.00 0.00 84,150.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,350.00 0.00 9,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,350.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,350.00 0.00 9,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,350.00 0.00 0.00

006 - Auditoria Municipal 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 115,500.00 0.00 0.00147,000.00 0.00 147,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 115,500.00 0.00 0.00147,000.00 0.00 147,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,000.00 0.00 147,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 115,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 94,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

03 - Administración Financiera 0.00 303,802.84 303,802.84 303,802.84 3,027,921.87 0.00 0.003,834,756.95 333,977.32 4,168,734.27

00 - Sin Subprograma 0.00 303,802.84 303,802.84 303,802.84 3,027,921.87 0.00 0.003,834,756.95 333,977.32 4,168,734.27

000 - Sin Proyecto 0.00 303,802.84 303,802.84 303,802.84 3,027,921.87 0.00 0.003,834,756.95 333,977.32 4,168,734.27

001 - Administración 
Presupuestaria 

0.00 16,130.14 16,130.14 16,130.14 177,431.54 0.00 0.00225,821.96 0.00 225,821.96

000 - Sin Obra 0.00 16,130.14 16,130.14 16,130.14 177,431.54 0.00 0.00225,821.96 0.00 225,821.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

225,821.96 0.00 225,821.96 0.00 16,130.14 16,130.14 16,130.14 177,431.54 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 193,561.68 0.00 193,561.68 0.00 16,130.14 16,130.14 16,130.14 0.00 145,171.26 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 16,130.14 0.00 16,130.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,130.14 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,130.14 0.00 16,130.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,130.14 0.00 0.00

002 - Administración 
Catastral 

0.00 25,480.14 25,480.14 25,480.14 280,281.54 0.00 0.00356,721.96 0.00 356,721.96

000 - Sin Obra 0.00 25,480.14 25,480.14 25,480.14 280,281.54 0.00 0.00356,721.96 0.00 356,721.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

356,721.96 0.00 356,721.96 0.00 25,480.14 25,480.14 25,480.14 280,281.54 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 305,761.68 0.00 305,761.68 0.00 25,480.14 25,480.14 25,480.14 0.00 229,321.26 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 25,480.14 0.00 25,480.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,480.14 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,480.14 0.00 25,480.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,480.14 0.00 0.00

003 - Administración 
Contable 

0.00 16,130.14 16,130.14 16,130.14 177,431.54 0.00 0.00225,821.96 0.00 225,821.96

000 - Sin Obra 0.00 16,130.14 16,130.14 16,130.14 177,431.54 0.00 0.00225,821.96 0.00 225,821.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

225,821.96 0.00 225,821.96 0.00 16,130.14 16,130.14 16,130.14 177,431.54 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 193,561.68 0.00 193,561.68 0.00 16,130.14 16,130.14 16,130.14 0.00 145,171.26 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 16,130.14 0.00 16,130.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,130.14 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,130.14 0.00 16,130.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,130.14 0.00 0.00
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004 - Administración 
Tributaria 

0.00 33,649.04 33,649.04 33,649.04 370,139.42 0.00 0.00471,086.54 0.00 471,086.54

000 - Sin Obra 0.00 33,649.04 33,649.04 33,649.04 370,139.42 0.00 0.00471,086.54 0.00 471,086.54

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

471,086.54 0.00 471,086.54 0.00 33,649.04 33,649.04 33,649.04 370,139.42 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 403,788.48 0.00 403,788.48 0.00 33,649.04 33,649.04 33,649.04 0.00 302,841.36 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 33,649.03 0.00 33,649.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,649.03 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,649.03 0.00 33,649.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,649.03 0.00 0.00

005 - Tesorería Municipal 0.00 212,413.38 212,413.38 212,413.38 2,022,637.83 0.00 0.002,555,304.53 333,977.32 2,889,281.85

000 - Sin Obra 0.00 212,413.38 212,413.38 212,413.38 2,022,637.83 0.00 0.002,555,304.53 333,977.32 2,889,281.85

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

932,818.11 77,500.00 1,010,318.11 0.00 29,896.32 29,896.32 29,896.32 511,345.19 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 436,814.40 52,500.00 384,314.40 0.00 28,896.32 28,896.32 28,896.32 0.00 264,107.04 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 36,401.20 0.00 36,401.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,775.88 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,401.20 0.00 36,401.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,023.36 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 50,000.00 30,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,948.40 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 173,201.31 100,000.00 273,201.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 26,490.51 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

997,486.42 226,477.32 1,223,963.74 0.00 101,029.10 101,029.10 101,029.10 994,138.36 0.00 0.00

21100 15-013-01 10 1 Energía Eléctrica 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 14,132.99 14,132.99 14,132.99 0.00 116,903.01 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,990.60 1,990.60 1,990.60 0.00 17,525.40 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 1,587.85 1,587.85 1,587.85 0.00 9,685.89 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 4,716.36 4,716.36 4,716.36 0.00 5,542.43 0.00 0.00

22260 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipo de 
Oficina y Muebles

70,000.00 20,000.00 90,000.00 0.00 10,110.52 10,110.52 10,110.52 0.00 69,169.48 0.00 0.00

23100 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

70,000.00 60,000.00 130,000.00 0.00 1,430.00 1,430.00 1,430.00 0.00 120,184.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

60,000.00 50,000.00 110,000.00 0.00 5,710.00 5,710.00 5,710.00 0.00 103,025.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 16,030.08 16,030.08 16,030.08 0.00 75,193.71 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 900.00 900.00 900.00 0.00 17,205.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

20,000.00 23,977.32 43,977.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,977.32 0.00 0.00

23390 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Otros 
Equipos

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 14,402.51 14,402.51 14,402.51 0.00 37,955.49 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 2,473.87 2,473.87 2,473.87 0.00 24,285.90 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,588.38 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 3,413.62 3,413.62 3,413.62 0.00 13,171.79 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 4,130.70 4,130.70 4,130.70 0.00 40,797.89 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,602.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

50,486.42 0.00 50,486.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,825.67 0.00 0.00

29200 15-013-01 10 1 Servicios de Vigilancia 0.00 52,500.00 52,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,500.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

555,000.00 30,000.00 585,000.00 0.00 76,497.96 76,497.96 76,497.96 452,872.28 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Papel de Escritorio 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 66,793.96 66,793.96 66,793.96 0.00 43,798.84 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Papel de Escritorio 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,795.44 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,676.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 933.00 933.00 933.00 0.00 39,067.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

50,000.00 30,000.00 80,000.00 0.00 6,670.00 6,670.00 6,670.00 0.00 71,206.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 2,101.00 2,101.00 2,101.00 0.00 27,829.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 4,990.00 4,990.00 4,990.00 64,282.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 4,300.00 4,300.00 4,300.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00

51320 11-001-01 10 1 Donaciones Corrientes 
A Instituciones Sin 
Fines De Lucro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 690.00 690.00 690.00 0.00 8,582.00 0.00 0.00

51320 15-013-01 10 1 Donaciones Corrientes 
A Instituciones Sin 
Fines De Lucro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

04 - Departamento Municipal de 
Justicia 

0.00 25,542.64 25,542.64 25,542.64 280,969.04 0.00 0.00357,596.96 0.00 357,596.96

00 - Sin Subprograma 0.00 25,542.64 25,542.64 25,542.64 280,969.04 0.00 0.00357,596.96 0.00 357,596.96

000 - Sin Proyecto 0.00 25,542.64 25,542.64 25,542.64 280,969.04 0.00 0.00357,596.96 0.00 357,596.96
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001 - Departamento 
Municipal de Justicia 

0.00 25,542.64 25,542.64 25,542.64 280,969.04 0.00 0.00357,596.96 0.00 357,596.96

000 - Sin Obra 0.00 25,542.64 25,542.64 25,542.64 280,969.04 0.00 0.00357,596.96 0.00 357,596.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

357,596.96 0.00 357,596.96 0.00 25,542.64 25,542.64 25,542.64 280,969.04 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 306,511.68 0.00 306,511.68 0.00 25,542.64 25,542.64 25,542.64 0.00 229,883.76 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 25,542.64 0.00 25,542.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,542.64 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,542.64 0.00 25,542.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,542.64 0.00 0.00

05 - Unidades de Apoyo Municipal 0.00 47,174.50 47,174.50 47,174.50 701,644.30 0.00 0.00852,430.36 50,000.00 902,430.36

00 - Sin Subprograma 0.00 47,174.50 47,174.50 47,174.50 701,644.30 0.00 0.00852,430.36 50,000.00 902,430.36

000 - Sin Proyecto 0.00 47,174.50 47,174.50 47,174.50 701,644.30 0.00 0.00852,430.36 50,000.00 902,430.36

001 - Unidad Técnica 
Municipal 

0.00 42,905.14 42,905.14 42,905.14 493,781.54 0.00 0.00622,821.96 50,000.00 672,821.96

000 - Sin Obra 0.00 42,905.14 42,905.14 42,905.14 493,781.54 0.00 0.00622,821.96 50,000.00 672,821.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

372,821.96 0.00 372,821.96 0.00 26,630.14 26,630.14 26,630.14 292,931.54 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 319,561.68 0.00 319,561.68 0.00 26,630.14 26,630.14 26,630.14 0.00 239,671.26 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 26,630.14 0.00 26,630.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,630.14 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,630.14 0.00 26,630.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,630.14 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

250,000.00 50,000.00 300,000.00 0.00 16,275.00 16,275.00 16,275.00 200,850.00 0.00 0.00

31100 11-001-01 10 1 Alimentos y Bebidas 
para Personas

90,000.00 50,000.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,285.00 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 Alimentos y Bebidas 
para Personas

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 16,275.00 16,275.00 16,275.00 0.00 61,565.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
Ambiental 

0.00 4,269.36 4,269.36 4,269.36 207,862.76 0.00 0.00229,608.40 0.00 229,608.40

000 - Sin Obra 0.00 4,269.36 4,269.36 4,269.36 207,862.76 0.00 0.00229,608.40 0.00 229,608.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

229,608.40 0.00 229,608.40 0.00 4,269.36 4,269.36 4,269.36 207,862.76 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 196,807.20 0.00 196,807.20 0.00 4,269.36 4,269.36 4,269.36 0.00 179,874.12 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 16,400.60 0.00 16,400.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,056.85 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,400.60 0.00 16,400.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,931.79 0.00 0.00

06 - Servicios Públicos Municipales 0.00 47,137.40 47,137.40 47,137.40 574,667.37 0.00 0.00737,102.86 0.00 737,102.86

00 - Sin Subprograma 0.00 47,137.40 47,137.40 47,137.40 574,667.37 0.00 0.00737,102.86 0.00 737,102.86

000 - Sin Proyecto 0.00 47,137.40 47,137.40 47,137.40 574,667.37 0.00 0.00737,102.86 0.00 737,102.86

001 - Aseo Urbano 0.00 8,111.82 8,111.82 8,111.82 89,230.02 0.00 0.00113,565.48 0.00 113,565.48

000 - Sin Obra 0.00 8,111.82 8,111.82 8,111.82 89,230.02 0.00 0.00113,565.48 0.00 113,565.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

113,565.48 0.00 113,565.48 0.00 8,111.82 8,111.82 8,111.82 89,230.02 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 97,341.84 0.00 97,341.84 0.00 8,111.82 8,111.82 8,111.82 0.00 73,006.38 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 8,111.82 0.00 8,111.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,111.82 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 8,111.82 0.00 8,111.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,111.82 0.00 0.00

002 - Mercados y Abasto 0.00 22,663.76 22,663.76 22,663.76 289,979.37 0.00 0.00364,903.58 0.00 364,903.58
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000 - Sin Obra 0.00 22,663.76 22,663.76 22,663.76 289,979.37 0.00 0.00364,903.58 0.00 364,903.58

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

324,903.58 0.00 324,903.58 0.00 22,663.76 22,663.76 22,663.76 250,729.37 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 278,488.80 0.00 278,488.80 0.00 22,663.76 22,663.76 22,663.76 0.00 214,223.26 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 23,207.39 0.00 23,207.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,231.59 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 23,207.39 0.00 23,207.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,274.52 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,250.00 0.00 0.00

23100 15-013-01 10 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,250.00 0.00 0.00

003 - Rastro Publico 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 77,560.16 0.00 0.00105,068.32 0.00 105,068.32

000 - Sin Obra 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 77,560.16 0.00 0.00105,068.32 0.00 105,068.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,068.32 0.00 105,068.32 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 77,560.16 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 90,058.56 0.00 90,058.56 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 67,553.68 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 7,504.88 0.00 7,504.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,879.47 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 7,504.88 0.00 7,504.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,127.01 0.00 0.00

004 - Cementerio 
Municipal 

0.00 8,861.82 8,861.82 8,861.82 117,897.82 0.00 0.00153,565.48 0.00 153,565.48

000 - Sin Obra 0.00 8,861.82 8,861.82 8,861.82 117,897.82 0.00 0.00153,565.48 0.00 153,565.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

113,565.48 0.00 113,565.48 0.00 8,111.82 8,111.82 8,111.82 89,230.02 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 97,341.84 0.00 97,341.84 0.00 8,111.82 8,111.82 8,111.82 0.00 73,006.38 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 8,111.82 0.00 8,111.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,111.82 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 8,111.82 0.00 8,111.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,111.82 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 750.00 750.00 750.00 28,667.80 0.00 0.00

23100 15-013-01 10 4 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 750.00 750.00 750.00 0.00 28,667.80 0.00 0.00

9,444,729.75 412,977.32 9,857,707.07 0.00 559,586.77 559,586.77 559,586.77 0.00 7,435,079.25 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2018
Fecha Final: 31/3/2018
Ejercicio: 2018
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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